
26/09/2011

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

330 COCINA Y PASTELERÍA/Habilitación:

       1       3       4   TOTAL 

   5.000   3.581   5.000  13.581SOTES ACEDO, DAVID

   5.000   0.000   5.000  10.000NEBOT ALBA, RAFAEL

   0.000   2.332   5.000   7.332SAEZ DOMINGUEZ, MARGARITA

   0.000   1.913   5.000   6.913GARCIA MAGAZ, JOSEFINA

   0.000   3.664   3.166   6.830CANO GARCIA, ALICIA

   0.000   1.830   5.000   6.830GINER ALBIACH, JUAN

   0.000   1.332   5.000   6.332PASTOR LLUCH, NESTOR JONATAN

   0.000   1.000   5.000   6.000PEREZ NAVARRO, DANIEL

   0.000   0.166   5.000   5.166GOMEZ SENENT LOPEZ, CARLOS

   0.000   0.166   5.000   5.166LOZANO SALVADOR, CARMEN DOLORES

   0.000   5.000   0.000   5.000VILLAREJO PADILLA, ANTONIO

   0.000   5.000   0.000   5.000ARCHILLA SANTIAGO, ANTONIO

   0.000   5.000   0.000   5.000CASCALES PARREÑO, RAUL

   0.000   5.000   0.000   5.000DOMINGUEZ FUENTES, OSCAR

   0.000   0.000   5.000   5.000VALERA MONTILLA, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000VANDELLOS GARCIA, RUBEN

   0.000   0.000   5.000   5.000VERCHER ESCORIHUELA, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000VERDEJO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000VIZUETE HERNANDEZ, VERONICA

   0.000   0.000   5.000   5.000ALIS FERRER, CLARA

   0.000   0.000   5.000   5.000BLASCO ALONSO, MARIA GLORIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CARO SANCHEZ, JOAQUIN

   0.000   0.000   5.000   5.000CIVERA MAÑES, EMILIO

   0.000   0.000   5.000   5.000CRUZ VIVO, GABRIEL JESUS

   0.000   0.000   5.000   5.000ESTEVAN TORRES, SAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000FERNANDEZ ESPINOSA, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000FERNANDEZ SOTO, TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000FERRANDO BADENES, OSCAR

   0.000   0.000   5.000   5.000GALIANO RUIZ, RAQUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA ANDREU, RAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA GRIMALDOS, SUSANA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA MOLINA, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000GREGORI MOLINER, DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GRESA LOPEZ, RAFAEL

   0.000   0.000   5.000   5.000HINOJO MARIN, ESTHER

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ SEMPERE, ESTHER

   0.000   0.000   5.000   5.000MIRAVALLES ESTEPA, PABLO

   0.000   0.000   5.000   5.000MOLINA BORT, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000NAVARRO PEREZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000PAREJA SERNA, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ VIDAL, ANGEL MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000RIBES TORREGROSA, MOISES
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   0.000   0.000   5.000   5.000RIVELLES GARCIA, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000RODRIGUEZ NACARINO, DIEGO

   0.000   0.000   5.000   5.000SALAS GONZALEZ, PEDRO

   0.000   0.000   5.000   5.000SALVA JUAN, CESAR

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ NEGRO, MARIA LUISA

   0.000   0.000   5.000   5.000SANZ ALCAIDE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000TORTOLA ALARCON, FELIX

   0.000   0.000   4.913   4.913MONTORO CODINA, ANTONIO

   0.000   0.083   4.747   4.830ALBORS MARTI, MARIA LUISA

   0.000   0.000   4.747   4.747CHACON GIMENEZ, MARIA BELEN

   0.000   0.000   4.747   4.747CONTRERAS ROSILLO, MARINO JOSE

   0.000   0.000   4.747   4.747OLLER GARCIA, OSCAR

   0.000   0.000   4.415   4.415VARGAS MARTINEZ-LOSA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   4.332   4.332RODRIGUEZ SORIA, JAVIER

   0.000   0.000   4.249   4.249PALOMARES VIDAL, JOAQUIN

   0.000   0.000   4.166   4.166ZURITA VARELA, PILAR

   0.000   0.000   3.913   3.913ALIAGA BOU, JUAN FRANCISCO

   0.000   3.332   0.000   3.332CALVERA MESEGUER, JAVIER

   0.000   2.166   1.166   3.332GONZALEZ ARCE, SERAFIN JOSE

   0.000   0.000   3.249   3.249DAVO GIMENEZ, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   2.913   2.913OVIEDO VIDAL, ALEXANDRE

   0.000   2.083   0.664   2.747YUSTA GOIG, MARIA PILAR

   0.000   0.000   2.747   2.747ESTEVE GONIN, DAVID

   0.000   2.581   0.000   2.581DEL PALACIO GALLEGO, ISABEL

   0.000   0.000   2.581   2.581PACHECO POZO, MANUELA

   0.000   0.000   2.332   2.332BENITEZ CARBONELL, JUAN IGNACIO

   0.000   0.000   2.332   2.332COSTA ROLDAN, MARIA

   0.000   0.415   1.913   2.328CARRASCO SALA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   2.249   2.249BAS IBAÑEZ, MARIA

   0.000   0.000   2.249   2.249INGLADA JIMENEZ, PABLO

   0.000   0.000   2.249   2.249LLOPIS ENRIQUE, FRANCESC

   0.000   0.000   2.249   2.249MATA GONZALEZ, JESÚS

   0.000   1.000   1.166   2.166SIMO BUJ, RICARDO

   0.000   1.830   0.249   2.079VALDES CALACO, ISMAEL

   0.000   0.000   2.000   2.000LLORENS SEGURA, NOELIA

   0.000   0.000   2.000   2.000SOLER BAYONA, ENCARNACION

   0.000   0.000   1.913   1.913LENA BOU, DAVID ABELARDO

   0.000   0.000   1.913   1.913MUÑOZ DOMENECH, MONICA

   0.000   0.000   1.830   1.830ABELLAN CAPILLA, ANA ESTER

   0.000   0.000   1.830   1.830GARCIA MARTINEZ, MARIO

   0.000   0.000   1.830   1.830GUTIERREZ SANCHEZ, MARTA

   0.000   1.664   0.000   1.664FONS MARTINEZ, MIGUEL
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   0.000   1.000   0.664   1.664REYES DEL OJO, RAUL

   0.000   0.000   1.498   1.498GARCIA CARRASCOSA, PEDRO

   0.000   0.000   1.498   1.498GEMAR FERNANDEZ, JORDI

   0.000   0.000   1.498   1.498LEYDET , PASCAL MICHEL LEON

   0.000   0.000   1.498   1.498PEREZ BATALLER, JAVIER

   0.000   0.000   1.498   1.498RODRIGUEZ MONTALVO, JUAN PEDRO

   0.000   0.000   1.415   1.415ALBEROLA BENAVENT, SALVADOR

   0.000   0.000   1.415   1.415CABELLO LERMA, HECTOR

   0.000   0.000   1.415   1.415GARCIA ESPERT, ISRAEL

   0.000   0.000   1.415   1.415GONZALEZ IVAÑEZ, PABLO

   0.000   0.000   1.415   1.415REMNEVA , ELENA

   0.000   0.000   1.415   1.415SALAVERT MARTINEZ, MARIA JOSE

   0.000   1.332   0.000   1.332MONJA ALESANCO, RAQUEL

   0.000   0.000   1.332   1.332SÁNCHEZ SEPULCRE, MARÍA DE LA LUZ

   0.000   0.000   1.332   1.332TORRE GIMENEZ, FERNANDO DE LA

   0.000   0.000   1.249   1.249NAVARRO MONTEAGUDO, JAVIER

   0.000   0.000   1.166   1.166VENY MONSERRAT, BARBARA

   0.000   0.000   1.166   1.166MENDIETA GOMEZ, ALBERTO

   0.000   0.000   1.166   1.166NAVARRO GARCIA, ANTONIO JUAN

   0.000   0.000   0.913   0.913ASENSI BENIMELI, ESTEBAN

   0.000   0.000   0.913   0.913GIMENEZ OCHANDO, LUIS TOMAS

   0.000   0.000   0.913   0.913SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.830   0.830MONTEAGUDO LOPEZ, PAU GUSTAU

   0.000   0.000   0.830   0.830POVEDA SEBASTIAN, ELENA

   0.000   0.000   0.747   0.747CEBRIA RAMOS, SIRA

   0.000   0.000   0.747   0.747NAVARRO GALLEGO, AGUEDA

   0.000   0.000   0.581   0.581GARCIA ROMANA, ALFREDO

   0.000   0.000   0.581   0.581TOLOSA MATEO, DOLORES

   0.000   0.000   0.498   0.498AMARO CAÑO, RAUL

   0.000   0.000   0.498   0.498FERRER DURA, JORGE

   0.000   0.000   0.498   0.498PEREZ SANCHIS, JUANA

   0.000   0.000   0.498   0.498RODRIGUEZ ESTRUCH, EMPAR

   0.000   0.332   0.000   0.332GARCIA MIGUENS, DOMINGO RAMON

   0.000   0.000   0.332   0.332MARIN BELTRAN, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249MARTINEZ MINGUEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.249   0.249MEDICO BEVIA, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249NAVARRO DOMENECH, LIRIOS

   0.000   0.000   0.166   0.166CANDELA ROVIRA, SANTIAGO MANUEL

   0.000   0.000   0.166   0.166MARTINEZ MORALES, ELENA MARIA

   0.000   0.000   0.166   0.166SIMARRO SANCHEZ, GLORIA

   0.000   0.000   0.083   0.083MORALES LUQUE, MARIA SANDRA

   0.000   0.000   0.083   0.083ROYO NAVARRO, RAUL
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   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ SELMA, VICENTE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAREJO PADILLA, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000VIZCAINO SANCHIS, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEPUZ AGUADO, FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000ARAGONES RUIZ, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BADAS DE LA MANO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCONS PEÑA, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000BENLLOCH GOMEZ, NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNABEU DE LOS REYES, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRESO GARCIA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDENAS CHICA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCOSA GARCIA, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRICONDO GUILLEN, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN BARBER, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000CHAVES GOMEZ, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMAR TARRASO, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO CARAVAL, MARIA MIGUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000EGEA BELTRAN, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOS BONET, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE MARCO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTE FERNANDEZ, JESUS DE LA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ALARCON, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIGOS MARTINEZ, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAMAGE BORRAS, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEM FERNÁNDEZ, LETICIA ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ GARCIA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN GIL, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000JULIO MONTAGUD, EZEQUIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LAFUENTE BASTIDA, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS BATALLER, AURORA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAÑO RAGA, BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN CARRETON, MARIA VIOLETA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN ORTIN, REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ BARTUAL, RAFAEL ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MORCILLO, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MASIA PANCORBO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000MENCIA HURTADO, DAVID GELEK

   0.000   0.000   0.000   0.000MESEGUER LLEDO, LOURDES
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   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES SALVA, EVARISTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONFORT MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ DOMENECH, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR PLANELLS, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ ESTEVE, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MERCHAN, JUAN RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PEREZ, MARIA KAREN

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCA MIRALLES, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO GASCON, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SAEZ VILA, EUSEBI

   0.000   0.000   0.000   0.000SANMANUEL ARAGO, DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO SERRANO, ELOY

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLDEVILA MATIAS, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO ZARAGOZA, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SORLI PRUÑONOSA, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000URQUIZU ZARAGOZA, ELOY

Total especialidad 184

Total cuerpo 184
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